
Kuşadası’nı Keşfet



GÜVERCİNADA KALESİ
Güvercinada, bir mendirek ile Kuşadası’na bağlanmıştır. 

Genovalılar için stratejik açıdan büyük bir öneme sahip olan 
Güvercinada’sı, Osmanlılar döneminde Mora isyanına karşı, 

adalardan gelebilecek saldırıları önlemek amacıyla kullanılmıştır.
Güvercinada üzerinde, Güvercinada Kalesi adında bir kaleye de 

ev sahipliği yapıyor. Tarihi Bizanslılar dönemine uzanan kale, 
Osmanlılar döneminde adanın yenilenmesi sırasında son şeklini 
almıştır. Güvercinada, o dönemlerde korsanlara karşı bir karakol 

vazifesi de görmüş ve bu nedenle de ‘Korsan Kalesi’ olarak 
anılmıştır. Güvercin Adası’nın en yüksek noktasında bulunan 

kule, muhafızların çevreyi gözetlemesi için kullanılmıştır.
Kale dışında bir de su sarnıcı bulunan Güvercinada’da

günümüzde geniş bir çevre düzenlemesi yapılarak, adanın içinde 
kafeterya ve restoran hizmete açılmış durumdadır. Kuşadası’nın 

değerlerine ayrı bir güzellik katan Güvercinada, geceleri 
ışıklandırılıyor ve büyüleyici bir manzara ile kentimizi süslemeye 

devam ediyor.



DİLEK YARIMADASI BÜYÜK MENDERES                                                        
MİLLİ PARKI 

Dilek Yarımadası–Büyük Menderes Deltası Milli Parkı, 
Akdeniz’den Kafkasya’ya kadar kıyı şeridinde görülen bitki 

türlerinin büyük bölümünü aynı habitat içinde barındıran eşsiz 
bir doğal mirastır. Yoğun bitki örtüsü, yırtıcı kuş türleri, memeli 

canlılar, su altı ekosistemleri ve geniş deltası ile benzersiz bir 
biyolojik çeşitlilik sunmaktadır. Bölgede 209 kuş türü tespit 

edilmiştir; nesli tehlike altında olan Tepeli Pelikan için önemli 
bir kuluçka alanı olması ve küresel ölçekte tehdit altında 
bulunan Cüce Karabatak’ın burada barınması, milli parkın 

uluslararası ekolojik önemini daha da arttırmaktadır.
Zengin ekosistemi nedeniyle Dilek Yarımadası, Avrupa Konseyi 

tarafından “Flora Biyogenetik Rezerv Alanı” olarak ilan 
edilmiştir. Bu statü, yarımadanın yalnızca Türkiye için değil, 
dünya doğal mirası için de korunması gereken özel bir alan 

olduğunu göstermektedir.
Doğanın tüm tonlarının denizin kristal berraklığında buluştuğu, 
balıkların su altında eşlik ettiği ve renkli fauna ile iç içe huzur 

veren atmosferiyle milli park, ziyaretçilerine büyüleyici bir 
deneyim sunar.



ÖKÜZ MEHMET PAŞA KERVANSARAYI
Öküz Mehmet Paşa Kervansarayı 1618 yılında Kuşadası 
iskelesinin yakınına inşaa edilmiştir. 17. yy da dönemin 
sadrazamı Öküz Mehmet Paşa yaptırmıştır. 1965 yılına 
kadar “Kurşunlu Han” olarak biliniyordu. O dönemde 

kayıkçılar, kurşuncular, topçular başta olmak üzere pek 
çok esnafın tamirhanesine ev sahipliği yapmıştır. Konum 
olarak limana yakın bir bölgede bulunduğundan dolayı 
tüccarların da sık sık uğradığı bir ticarethane olmuştur. 

Şimdilerde ise bazı zamanlarda Türk geceleri 
düzenlenmekte ve farklı zamanlarda farklı kültürlere 

yönelik sergilere ev sahipliği yapmaktadır. Yaz aylarında 
yerli halkın el işlerini sergilediği bir alandır.



EL HEYKELİ

Kuşadası limanına gelen gemilerin yolcularını selamlamak 
ve bölgenin sıcaklığını yansıtmak amacıyla 2009 yılında 

inşaa edilmiştir. Atatürk Bulvarı’nda sahil boyunca yürüyüş 
yapan ziyaretçilerin sıkça fotoğraf çektirdiği sembolik bir 

nokta haline gelmiştir.



EFES HARABELERİ VE MÜZESİ
Klasik Yunan döneminde İyonya'nın on iki şehrinden 

biriydi. Kuruluşu Cilalı Taş Devri MÖ 6000 yıllarına 
dayanır.

Kuşadası’na 18 km uzaklıkta olan ve İzmir Selçuk ilçesi 
sınırları içerisinde bulunan Efes Örenyeri antik dünyanın 

en önemli merkezlerinden birisidir ve MÖ 5.bin yıla 
kadar giden tarihi boyunca uygarlık, bilim, kültür ve sanat 

alanlarında her zaman önemli rol oynamıştır. Doğu ile 
Batı (Asya ve Avrupa) arasında başlıca kapı durumunda 
önemli bir liman kenti olan Efes, bu konumuyla çağının 
en önemli politik ve ticaret merkezi olarak gelişmiştir.

Anadolu’nun eski ana tanrıça (Kybele) geleneğine dayalı, 
dünyanın yedi harikasından biri sayılan Artemis 

Tapınağı’nın da Efes’te yer almış olması şehrin önemini 
daha da artırmaktadır.

2015 Yılında Unesco Dünya Miras listesine giren Efes 
Örenyeri’ne Celsius Kütüphanesi, Yamaç Evler, Tiyatro 
gibi eşsiz mimari eserleri görebilir, Antikçağ’ın havasını 

soluyabilirsiniz.



MERYEM ANA EVİ
Kuşadası’na 19 km uzaklıktaki Meryem Ana Evi, Bülbül Dağı’nın 
üzerinde bulunmaktadır. İsa’nın ölümünden 4 yada 6 yıl sonra, 

St. John’ın Meryem Ana’yı Efes’e getirdiği bilinmektedir.
1891 yılında Lazarist papazlar, Alman rahibe A. Katherina
Emerich’in rüyası üzerine, Meryem Ana’nın son günlerini 

geçirdiği evin, araştırmalar sonunda bu yer olduğunu ortaya 
çıkarmışlardır. Bu olay Hıristiyanlık dünyasında yepyeni bir buluş 
olmuş ve din âlemine ışık tutmuştur. Haç planlı ve kubbeli olan 

bu yapı daha sonra restore edilmiştir.
Müslümanlarca da kutsal sayılan evde, Papa VI. Paul’un 

1967’deki ziyaretinden sonra, her yıl ağustos ayının 15. gününde 
ayinler düzenlenmekte ve bu ayinler büyük ilgi görmektedir.



ŞİRİNCE

Kuşadası’na sadece 29 km uzaklıkta Şirince köyünün tarihi 
M.Ö. 500 yılına kadar uzanmaktadır. 

Burada St. Demetrius Kilisesi ve Vaftizci Yahya Kilisesi 
görülmeye değer kültürel miraslarımızdandır. Küçük çarşısı, 
beyaz şirin evleri, enfes lezzetleri ve özellikle köy kahvaltısı 

ile ününü dünyaya duyurmuştur. Köyün her karesini 
fotoğraf çekmeden duramayacağınız bir rotadır.



MENDERES MAGNESİASI
Menderes Magnesiası, Aydın ilinin Germencik 

ilçesinde, Kuşadası’na yaklaşık 30 km mesafede 
bulunan ve Helenistik dönemin en önemli antik 

kentlerinden biri olarak kabul edilen eşsiz bir kültürel 
mirastır. Büyük Menderes (Maiandros) Nehri 
yakınında konumlanan kent, MÖ 4. yüzyılda 

Magnetler tarafından kurulmuştur.
Antik kent; Artemis Leukophryene Tapınağı, agora, 

stoa, tiyatro ve stadyum gibi anıtsal yapılarıyla Antik 
Yunan şehircilik anlayışını ve dönemin sosyal yaşamını 

günümüze taşımaktadır. Özellikle Artemis Tapınağı, 
mimari zarafeti ve dini önemiyle Magnesia’yı öne 

çıkaran yapılardan biridir.
Kuşadası ve çevresinde konaklayan misafirler için 

kolay ulaşılabilir bir kültürel gezi noktası olan 
Menderes Magnesiası, bölgenin tarihi zenginliğini 

keşfetmek isteyen ziyaretçilere benzersiz bir deneyim 
sunmaktadır. Günümüzde bu antik kent, kültürel 

mirasın korunması ve sürdürülebilir turizmin 
desteklenmesi açısından büyük önem taşımaktadır.


	Kuşadası’nı Keşfet
	GÜVERCİNADA KALESİ
	DİLEK YARIMADASI BÜYÜK MENDERES                                                        MİLLİ PARKI �
	ÖKÜZ MEHMET PAŞA KERVANSARAYI
	EL HEYKELİ
	EFES HARABELERİ VE MÜZESİ
	MERYEM ANA EVİ
	ŞİRİNCE
	MENDERES MAGNESİASI

